f Ego Avantius sacri pallatii notarius interfui

et hanc cartam rogatus scribere scripsi.

22. — 1202, scpt. 2, V, Cremonac. ASA.

Donatio inter vivos facta a Sicardo,

episcopo Cremonae, ecclesiae S. Agathae

de decima et decimaria duarum petiarum

circa ecclesiam S. Valeriae (in Olza).

23. — 1 202, sept. 1 3, V, in palatio episcopi

Crcmonac. A, 286 c aut.

Promissio facta per aliquot homines

Luzariae, nomine comunis, dandi operam

quod Petrus de Prexonerio et filii Bran-

chae Luzariae veniant ad praecepta po-

testatum Cremonae et resarciant omnia

damna quae fecerint Cremonensibus, sub

poena 1000 libr. imper.

24. — 1202. Id. Id.

Eadem promissio per alios homines Lu-zariae.

25. — 1202, oct. 21 ct 22, VI, in campis

apud ccclcsiam S. Mariac dc Marzalo.

A, 88 c aut. Bohmer, op. cit„ 620. Vi-

gnati, Cod. Dipl. Laud., II, 237.

Iuramentum praestitum per Mediola-

nenses, Laudenses, Cremenses ab una

parte et Cremonenses ab altera de treu-

gua observanda per quinque annos.

26. — 1 202 , nov. 21, V, apud Casalem-

maiorem. Dal Taccoli, Mcm. Storichc di

Rcggio, III, 735.

Aimericus de Guizardo Octonis (leggi

Dodonis) potestas Cremonae, et potestas

Parmae statuunt Mutinensibus et Regien-

sibus diem ad comparendum coram se,

apud Casalemmaiorem, ut de litibus et

discordiis quae sunt inter eos possint de-

cernere.

27. — 1203, VI, in palatio Placcntiae.

Finis et refutacio facta per Placentinos

communi Cremonae, occasione cuiusdam

navis placentinae praedatae et praedarum

quas postea Cremonenses fecissent usque

ad tempus treguae, pretio 228 libr. infor-

tiatorum ; cum quibusdam aliis pactis de

damnis datis ante navem supradictam, de

debitis, et de negotiatoribus Cremonae

(v. an. 1202, iun. 10 et 11).

f Anno ab incarnacione domini nostri Ieshu

Christi, millesimo ducentesimo tercio, indictione

sexta, in palacio comunis Placencie, in publica

credencia coathunata per campanam pulsatam et

per precones. Domini Obertus de Porta et Obertus

Gnacus et lohannes Pogisius et Niquitas Advoca-

tus et Guido de Rizolo et Rufinus de Carmiano,

consules comunis Placencie, per se et nomine et

vice comunis Placencie et singulorum hominum

qui sunt vel fuerunt de Placencia vel eius districtu,

parabola et consensu omnium hominum tocius

credencie ibi unanimiter data eis, fecerunt finem

et refutacionem et pactum de non petendo D. Otto-

bono de Noxa potestate civitatis Cremone, vice et

nomine comunis Cremone et singulorum hominum

qui sunt vel fuerunt de Cremona vel eius districtu